
 
 

 

 

 

PORTARIA Nº 08/2024 

 

 

A Superintendência de Educação a Distância | SEAD, no âmbito do Programa 

Universidade Aberta do Brasil, no uso das suas atribuições, considerando o Regimento 

Interno da Universidade Federal da Bahia. 

 

 

RESOLVE: 

 

 

Designar os membros, sob a coordenação do primeiro, para compor a comissão de seleção 

de Tutor/a Presencial para o Curso de Bacharelado em Administração Pública na 

Modalidade a Distância da UFBA, conforme o disposto a seguir: 

 

 

 

Prof. André Luiz Nascimento dos Santos, matrícula SIAPE Nº 1289633 

Profª Elizabeth Matos Ribeiro, matrícula SIAPE Nº 3084178 

Profª Agnes Bezerra Freire de Carvalho, CPF 779.948.845-08 

 

Salvador, 05 de junho de 2024. 
 

 

 

 

MARCIA TEREZA REBOUÇAS RANGEL 

Superintendente de Educação a Distância | SEAD / UFBA 


